
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я

від 08.05.2025 63-15/VIII
м. Золотоноша 

Про  делегування  КП „Золотоніський  міський  центр  ПМСД  (СМ)”
Золотоніської міської ради  виконання функцій замовника робіт

З метою облаштування кімнат психологічного розвантаження в рамках
Проєкту ,,Зміцнення системи охорони здоров’я та збереження життя (HEAL
Ukraine)’’  під  егідою  Організації  Об’єднаних  Націй  з  обслуговування
проектів  (ЮНОПС),  розглянувши  лист  КП „Золотоніський  міський  центр
ПМСД (СМ)” Золотоніської міської ради (03.04.2025 №1087), керуючись ч. 5
ст. 60 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, -

міська рада вирішила:

1. Надати КП „Золотоніський міський центр ПМСД (СМ)” Золотоніської
міської  ради  (Прокопчук  О.С.)  дозвіл  на  проведення  ремонтних  робіт  в
приміщенні   амбулаторії  №3,  що знаходиться за  адресою:  м.  Золотоноша,
вул. Баха, 32 Б. 

2. Делегувати  КП  „Золотоніський  міський  центр  ПМСД  (СМ)”
Золотоніської  міської  ради  виконання  функцій  замовника  робіт,
проектування,  введення  в  експлуатацію  та  здійснення  інших  операцій
відповідно до  чинного законодавства, окрім функцій замовника будівництва,
які буде виконувати ЮНОПС.

3. Координацію  роботи  з  виконанням  рішення  доручити  заступнику
міського голови Флоренка О.А., контроль за виконанням рішення покласти
на  постійну  комісію  з  питань  будівництва,  землеустрою,  житлово-
комунального  господарства,  благоустрою  та  навколишнього  середовища
(Манжара Д.С.).

Секретар ради                                                                             Наталія СЬОМАК

Артем Харін 23057


	ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА
	Р І Ш Е Н Н Я


